
 

Příloha č. 3 usnesení č. 0550/TUR/2018
 

Městská část Praha 11 Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ čAsn Objednávka
 

 

í22     

Dodavatel: Sportlines a.s. ~ středisko volného času

IČ/RČ: 05328993

Adresa: Květnového vítězství 938/79

Praha lí—Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: _ Vyřizuje/linka: Datum vystavení:
MCP11/18/025859/OSK/IS Strnadová Ivana Mgr. /267902501 10.05.2018

Objednávka č: 2018/0520

Objednáváme u Vás komplexní zajištění akce Letní jednodenní příměstské tábory 2018 dle

odsouhlasené nabídky. MC Praha 11 bude hradit část odměny ve výši 100 Kč za dítě/den, zbylá

část odměny bude hrazena ze strany rodičů dětí (výběr této části odměny od rodičů si zajistí

organizátor sám). Odměna se bude odvíjet podle skutečného počtu přítomných dětí na akci, do

maximální výše 130 000 Kč. Konečná výše odměny bude vyplacena až na základě dodané

faktury, závěrečné zprávy a dodaného seznamu dětí za každý den konání příměstského tábora.

Doložený jmenný seznam dětí může obsahovat pouze příjmení dítěte a datum, kdy bylo na

táboře přítomno!

Organizátor tábora zajistí pro děti celodenní stravu (2x svačina, oběd) a celodenní pitný režim.

Dále musí mít organizátor tábora platné pojištění účastníků tábora pro případ vzniku škody.

Organizátor tábora je zcela zodpovědný za organizaci a průběh tábora, který musí

být veden v souladu s dobrými mravy a s ohleduplností vůči obyvatelům Jižního

Města.

 

 

 

  

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Předpokládaná odměna MČ Praha 11 za realizaci _ “““““““

letních příměstských táborů při max. počtu dětí 1.00 130 000,00 21 % 130 000,00

r_ 1300 X 100 KČ/dítě/den       

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 130 000,00 Kč včetně DPH

Sídlo: Mě lská ' , Tel: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286

Bankovní spojení-,
IC: 0023 1126, DIČ: CZOOZJ H26. tel.: 267 902 Ill



Příkoha &. 3 usnesení &. 0550117312018
 

 

 

Městská část Praha 11 _ ,
Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST! OblednBVka

 

 

222     

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 2. 7. — 31. 8. 2018

“* Lepš Jakub Mgr., M.A.

3. zástupce starosty

 

r

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsažen

neupiatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: ZÝŠ.ZÚ/Ýl

mi v ob'ednávce a
   

Bullu Mčxlsl—nčusl Praha H (JLclukum (572 E i494! Pmlm 4. lcl 367 902 ( !mku, Fax 207 903 286

Bankou“ cptucm !(“ (1023 HBO. DIC' ('/lJllZ'3 H26 lcl lo? ‘IIJJ HI


